
“Ūdenssildāmā katla nomaiņa Dzelzceļa ielā 7, Valmierā” ID Nr. VE-siltumavots – 2024/01 

Jautājumi un atbildes, 01.02.2024. 

 

Jautājums: Vai ir iespējams piedāvāt citu risinājumu katla nogādāšanai uz metāllūžņu 

nodošanas punktu nezāģējot tos smalkos gabalos un nekraujot norādītajā vietā? 

 

Atbilde: Saskaņā ar Tehniskās specifikācijas punktu 1.3.2.2. Demontētās iekārtas jānovieto 

Pasūtītāja norādītajā vietā Dzelzceļa ielā 7, Valmierā. Pasūtītājs precizē, ka demontētās iekārtas 

nepieciešams sadalīt mazākās daļās un ievietot Pasūtītāja norādītajā konteinerī Dzelzceļa ielā 7, 

Valmierā. 

 

Jautājums: Kurš nodrošina katla reģistrēšanu bīstamo iekārtu reģistrā? 

 

Atbilde: Tehniskā specifikācija neparedz, ka ieinteresētajam Pretendentam būtu jānodrošina katla 

iekārtas reģistrēšana bīstamo iekārtu reģistrā. Pasūtītājs pēc katla iekārtas nomaiņas darbiem 

organizē un nodrošina spiedieniekārtas kompleksa ārpuskārtas tehnisko pārbaudi.  

 

Jautājums: Devēji katlam, spiediena, temperatūras, līmeņa, drošības vārsti u.c. tiks nodrošināti 

no Pasūtītāja puses?  

 

Atbilde: Pasūtītājs nodrošina katla drošības un aizsardzības iekārtu atvienošanu no kabeļiem un 

demontāžu, kā arī uzstādīšanu uz jaunā katla. Drošības vārstu demontāžu un uzstādīšanu 

nodrošina Pretendents. 

  

Jautājums: Vai iepirkuma ietvaros nepieciešams nodrošināt arī jauno ūdenssildāmo katlu un tā 

piegādi?  

 

Atbilde: Saskaņā ar Tehniskajā specifikācijā noteikto, Pasūtītājs cita iepirkuma “5 MW 

Ūdenssildāmā katla piegāde, Valmierā”, identifikācijas Nr. VE-SILTUMAVOTS-2023/01 ietvaros 

organizējis biokurināmā ūdenssildāmā katla ar jaudu 5 MW (ietverot arī dūmcauruļu attīrīšanas 

sistēmu) piegādi, kura piegāde plānota līdz 2024. gada 1. aprīlim. Pasūtītājs šo informāciju 

iekļāvis Tehniskajā specifikācijā, lai ieinteresētais Pretendents varētu rēķināties ar jaunā 

ūdenssildāmā katla piegādes laiku, izstrādājot darba izpildes laika grafiku. Šobrīd izsludinātā 

iepirkuma “Ūdenssildāmā katla nomaiņa Dzelzceļa ielā 7, Valmierā” ID Nr. VE-siltumavots – 

2024/01 ieinteresētajam Pretendentam jāveic ūdenssildāmā  katla nomaiņas darbi saskaņā ar 

Tehniskajā specifikācijā noteikto. 
 


